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AEFIP - SECCIONAL PARANA

Cuadro de Ingreso y Egresos

ene-17

Concepto

Importes Ingresos

Importes Egresos

Movimientos

Acumulado

Movimientos

Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2016 $ 141.823,03 | $ 141.823,03
Caja Chica Saldo al 31/12/2016 $ 11.712,33 | $ 153.535,36
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo, FJ y Plus Vac. $ 277.203,82 | S 430.739,18
Ingresos Alquiler SEDE S 2.000,00 | $ 432.739,18
Ingresos Alquiler CAMPING S 5.500,00 | $ 438.239,18
Otros Ingresos CAMPING S 200,00 | $ 438.439,18
Cobros por Servicios 3° a Afiliados S 1.163,32 | S 439.602,50
Recupero Gastos Administrativos S 47,24 | S 439.649,74
Gastos Mantenimiento SEDE S 1.400,00 | S 1.400,00
Gastos Bancarios S 613,33 [ S 2.013,33
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S  1.944,05 (S 3.957,38
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 16.548,04 | S 20.505,42
Servicios Internet y Cable S 2.320,00 S 22.825,42
Energia Electrica SEDE S 494,33 | $ 23.319,75
Tasa SERVICIOS SANITARIOS - SEDE - S 327,30 | $ 23.647,05
Escritorios, Sillas, Armarios y Gabeteros S 3.909,15 | S 27.556,20
Teléfono y Telefonia Celular S  1.901,24 (S 29.457,44
Papeleria e Insumos de Computacién S 48,00 | S 29.505,44
Servicio de Alarma S 520,00 | S 30.025,44
AADI-CAPIF S 4.000,00 | S 34.025,44
Remuneraciones CAMPING - 12/2016 S 37.754,00 | S 71.779,44
Cargas Sociales CAMPING - 12/2016 S 21.543,20( S 93.322,64
Energia Electrica CAMPING S 159846 S 94.921,10
Tasa SERVICIOS SANITARIOS - CAMPING S 192,80 | S 95.113,90
Gasto Mantenimiento CAMPING S 5.594,50 | S 100.708,40
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 3.465,00|S 104.173,40
Combustibles y Elementos Limpieza CAMPING S 506,00 | S 104.679,40
Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING S 25.12892 (S 129.808,32
Legalizaciones y Sellados S 1.020,00 | S 130.828,32
Seguros Afiliados S 1.203,17 | S 132.031,49
Equipamiento Cubiertos y Utensillos (Dto. Gualeguay) S 215092 |S$ 134.182,41
Equipamiento Informatico y Software S 1.630,00|S 135.812,41
Gastos Eventos y Homenajes S 10.043,49 | S 145.855,90
Gastos Generales de Administracion S 217,15 | S 146.073,05
Ajuste x Redondeo S - S 146.073,05
Totales S 146.073,05
Banco Frances c/c Saldo al 31/01/2017 S 266.163,28
Cheques Gastos 12/2016 Debitados 01/2017 S 24.294,14
Caja Saldo al 31/01/2017 S 3.119,27
Saldo consolidado al 31/01/2017 $ 293.576,69
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